
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

47 

18 

75 

99 

95 

26 

41 

名名 

小小　留留 

齋齋　瑠瑠 

泉泉　茂茂 

青青　諒諒 

菊菊　春春 

今今　統瑠 

坂坂　茂和 

Club 

アアアアアアア-ユユア開開開開 

SuperRacingJunkie！ 

プププ アユレレレ 

かかか温泉温温withAlbirexRT GIA 

チユチチチチ 

GIA新新開開新新新新新新 

プププアユレレレ 

アクア 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

JAF FP-3 

BestLap 

52.634 

52.749 

53.366 

53.478 

53.620 

差 

0.115 

0.732 

0.844 

0.986 

GAP 

0.115 

0.617 

0.112 

0.142 

In Lap 

3 

2 

4 

3 

3 

0 

0 

ベアベクアプベベチか速い順

ココレベ 
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計計チユチ 

デプアアベユ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベラレア： 株株株株アスユススユア新新 

2023 SPN 2&4 SERIES Rd.5 

JAF菊地カユベ選選選　FP-3 

ベベチベクベアア 

予選 開開計開 9:49:00 

アスユススユア新新 1.049 km 

2023/10/08 09:49 


