2023 SPN 2&4 SERIES Rd.5

ベストラップタイムの速い順

JAF地方力一卜選手権 FP-3

スピードパーク新潟 1.049 km 2023/10/08 09:49

予選 開始時間 9:49:00

タイムトライアル

Pos.	No.	名前		Club	クラス	BestLap	差	GAP	In Lap
1	47	小林	留魁	アルビレックス・ユース開志国際	JAF FP-3	52.634			3
2	18	齋藤	瑠哉	SuperRacingJunkie!	JAF FP-3	52.749	0.115	0.115	2
3	75	泉田	茂和	プティ レーシング	JAF FP-3	53.366	0.732	0.617	4
4	99	青木	諒太	かのせ温泉赤湯withAlbirexRT GIA	JAF FP-3	53.478	0.844	0.112	3
5	95	菊地	春樹	チームハマツ	JAF FP-3	53.620	0.986	0.142	3
6	26	今瀬	統哉	GIA新潟国際自動車大学校	JAF FP-3				0
7	41	坂井	和彦	プティレーシング	JAF FP-3				0

コメント

審査委員長

競技長

計時委員長

計測チーフ

Orbits

ディレクター

作成日: 2023/10/09 14:21:20

www.mylaps.com ライセンス: 株式会社スピードパーク新潟